40       3)  Cptabg  imb  ©tctotaj  bctbe  Orte  bamal«  fäteftfei  jefct  im  Äönigrety  «polen. 
e^leftfdje  SelptftttTfttRbcii.    2.  21 
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cessoribus  fuerint  demonstrati ,  ibique  tarn  diu  iacere  nee  inde  sub  fide 

et  honore  exire,  quousque  domino  Spitkoni  et  suis  successoribuB  predicti 
districtus  Lublynensis  et  Rozembergensis  et  fortaliciorum  et  oppidorum 
plenaria  facta  fuerit  restitucio.  Si  vero  quod  absit  predictorum  nobilium 

aliquem  mori  contingerit,  extunc  nos  suprascripti  prineipes  tenemur  unum  5 

alium  similem  sibi  loco  einsdem  infra  spacium  xiinor  dierum  ad  predic- 
tum  hospicium  cum  tribus  equis  destinare.  Si  vero  restitucio  predicto- 

rum districtuum  fortaliciorum  et  opidorum  infra  spacium  xmior  dierum 
post  ingressum  ad  hospicium  predictorum  nobilium  facta  non  fuerit,  ex- 

tunc dominus  Spitko  et  sui  successores  legittimi  debent  et  possunt  nos  tu 

suprascriptos  prineipes,  prout  ipsis  competens  videbitur,  seeundum  teno- 
rem  nostrarum  literarum  amovere,  et  nos  prefati  prineipes  in  nullo  debe- 
mus  eis  se  opponere  et  contrariari.  In  cuius  rei  testimonium  noBtra  si- 
gilla  presentibus  sunt  subappensa. 

Actum  et  datum  in  Bythom  in  die  undeeim  milia  virginum.    Anno  is 

domini  m°  ccc°  nonagesimo  septimo. 

9fa«  bem  Originale  im  $aitytlattbe3ar$tae  gu  SSarfd&an.    ?fa  $crgatnetttjheifcn 
Rängen  3  @iegel  mit  bem  fötefiföen  Stoler,  bete»  crflc«  in  tyetiem  SBa<$«  bte  Umfärift 
fü&rt:  S.  PRSEMISLAJ  DVCIS  THESINIENSIS.    »ei  bem  feiten  in  grünem  ©a$* 

tft  bte  Umförtft  unlctf&ar.    2)a*  3>ritte,  gleichfalls  grün,  &at  bte  Umförtft:  S.  WOL-  20 
KONIS  DVCIS  D.  TESSÜN. 

26.    3<>fKwnf  93if<^of  tton  ftulm,  $erjog  im  Dpptln,  betätigt  Me  tom 
feinett  Stiftern,  Den  «^«jögen  Sern^atfe  unb  SJolfo  non  Dpptin,  *oqje* 

nommene  SanbeätfKÜunß.    1400  2Rai  6, 

1400  Nos  Joannes  dei  et  apostolice  sedis  gracia  episcopus  Culmensis  et  25 
dux  Opoliensis  dilectis  nobis  capitaneis  ac  aliis  officialibus  et  Bubditis 
civitatum  et  terrarum  nostrarum  graciam  et  favorem.  Quoniam  ad  nostri 

noticiam  pervenit,  quod  dilecti  fratres  nostri  Bemhardus  et  Bolko  duces 
Opolienses  de  omnibus  terris  castris  iurisdiccionibus  iuribus  et  dominus 

nobis  et  ipsis  fratribus  nostris  communiter  pertinentibus  et  speetantibus  30 
diyisionem  inter  eos  nobis  absentibus  fecerint  assignando  nobis  certam